
Kinas  Kommunistiske
Partikongres placerer Bælte &
Vej i forfatningen
Leder fra LaRouche PAC, USA, 24. okt., 2017 – På den sidste
dag  af  Kinas  Kommunistiske  Partis  19.  Nationalkongres,
placerede Kongressen Bælte & Vej Initiativet i sin forfatning.
Det nye afsnit opfordrer nationen og folket til at »forfølge
Bælte & Vej Initiativet«. Det tilføjer ligeledes ordene: »Xi
Jinping tænkte på socialisme med kinesiske karaktertræk for en
ny æra«, og en opfordring til at »følge princippet om at opnå
fælles vækst gennem diskussion og samarbejde«.

Dette leverer en sammenhæng, hvor præsident Trumps besøg i
Asien,  der  begynder  3.  nov.,  kan  blive  et  vendepunkt  i
historien. Trump skal mødes med Xi Jinping i Beijing 8. nov.
Hvis han dér annoncerer, at USA vil deltage fuldt og helt i
Bælte  &  Vej  Initiativet  og  tilslutter  sig  Asiatisk
Infrastruktur-Investeringsbank (som Obama så ihærdigt forsøgte
at sabotere), kan det nye paradigme, der blev født gennem Xi
Jinpings Nye Silkevej, blive en universel kendsgerning.

Hvis Trump dernæst mødes med Vladimir Putin på sidelinjen af
APEC-mødet i Vietnam, som Det Hvide Hus har indikeret, er en
mulighed,  og  her  konsoliderer  sin  plan  om  at  etablere  en
venskabelig arbejdsrelation med Rusland, så kan Det britiske
Imperiums  opsplitning  af  verden  i  Øst  og  Vest  stedes  til
hvile,  forhåbentlig  for  evigt.  Den  i  stigende  grad
gennemskuelige  svindel  med  Robert  Muellers  »Russiagate«-
kupforsøg imod Trump kan yderligere afsløres og knuses.

Den  japanske  premierminister  Shinzo  Abe,  hvis
regeringskoalition vandt en overvældende sejr i valget til
Underhuset  den  22.  okt.  med  et  »superflertal«  på  to
tredjedele, har allerede sagt, at han nu har mandat til at gå
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fremefter med en »stærk udenrigspolitik« og især specificeret,
at han planlægger at mødes med Putin, Xi Jinping og Trump i de
kommende  dage.  Abe  og  Putin  har  allerede  formet  en  stærk
relation, baseret på at opnå at få en fredstraktat (fra Anden
Verdenskrig!)  gennem  en  fælles  udvikling  af  omstridt
territorium og Japans fulde engagement i udviklingen i det
store, underudviklede område i det russiske Fjernøsten.

I Sydøstasien meddelte forsvarsministeren for Singapore efter
ASEAN-ministermødet i Manila, at de ti ASEAN-lande og Kina
forbereder fælles flådeøvelser til næste år i det Sydkinesiske
Hav – endnu en demonstration af, at win-win-fremgangsmåden er
ved at transformere historien.

Vi  har  nu  muligheden  for  at  transformere  USA,  for,  at
amerikansk  videnskab  og  industri  atter  engang  kan  blive
engageret i nationsopbygning i hele verden som en del af Bælte
& Vej. Vi har nu muligheden for, at Kina og Japan kan lægge
deres egne ekspertiseområder – og deres massive beholdning af
amerikanske statsobligationer – i produktive investeringer i
USA og således være med til at vende den systemiske nedgang i
USA’s produktive vækst i løbet af de seneste 50 år. For at
dette kan ske, må vi både tilslutte os den Nye Silkevej og
også udskifte de bankerotte, Wall Street ’for-store-til-at-
lade-gå-ned’-banker  med  finansinstitutioner  efter  Hamiltons
principper, der kan dirigere kredit til at opbygge en fremtid
for vores nation, og for menneskeheden.

Det  er  dette,  Helga  Zepp-LaRouche  refererer  til  som
menneskehedens fælles mål, og det, Xi Jinping kalder »win-win«
og et »samfund af nationer med en fælles fremtid«.

Foto: Xi Jinping blev valgt ind i Kinas Kommunistiske Partis
19. Centralkomite på den afsluttende samling af KKP’s 19.
Nationalkongres tirsdag. (Photo: Xinhua New China)


